
Åpen søknad fra Tore Vånge 

Jeg er en 28 år gammel mann fra Asker som de siste tre årene har studert og jobbet i Trondheim. Jeg har 
bred erfaring med rekruttering og ledelse innenfor flere studentorganisasjoner, i tillegg til salg og 
relasjonsbygging i flere bransjer. 
 
Kjæresten min er tilbudt en ettårig prosjektstilling ved KUN – senter for kunnskap og likestilling i Steigen, 
og jeg ønsker å flytte hit sammen med henne. Jeg søker derfor arbeid i Steigen-området fra sommeren 
av. 
 
Jeg har ikke et klart definert ønske for hva jeg vil gjøre, da det er mye som vekker min interesse, men 
den ideelle jobben vil åpne flere dører enn den lukker. Jeg er vant med, og liker å ha mye ansvar, gjerne 
rettet mot å drive prosjekter fremover. 
 
Som dere vil se fra Cven min har jeg erfaring fra både styreverv og frivillig arbeid, i tillegg til at jeg har 
jobbet som nestleder med internlederansvar i Studentenes Landsforbund (StL). Jeg har erfaring med 
ledelse av flere frivillige organisasjoner, hvor den mest kjente er StL. Vervene involverte omfattende 
samarbeid med andre studentpolitikere, både regionalt og nasjonalt. Arbeidet har vært variert og til 
tider svært utfordrende, og det har lært meg stressmestring, planlegging og strategiutvikling. Jeg har 
også fått utviklet min kompetanse som kursholder. Jeg jobbet mye med rekruttering gjennom hele min 
periode som engasjert student. Som leder av valgkomiteen i StL besto mye av arbeidet i headhunting, 
bruk av nettverk, i tillegg til det å gjennomføre intervjuer med kandidater. 
 
Det siste året har jeg jobbet som selger og veileder for Hi-Fi Klubben i Trondheim. Der har jeg fått dyrket 
min interesse for musikk, og utviklet mine egenskaper som relasjonsbygger og selger. Jeg kan vise til 
fremragende resultater som selger, og gode evner til å ta ansvar, ta initiativ til nye prosjekter, og lande 
store komplekse salg, samt drive opplæring og oppfølging av nyansatte. Jeg har også bakgrunn som 
ferievikar for daglig leder hos tobakksimportøren M. Sørensen. Foruten sommerjobb to år på rad har jeg 
også stilt opp periodisk etter behov.  
 
Som styreleder i SiT Service (SiT Kafé og SiT Tapir) og styremedlem i konsernstyret i SiT 
(Studentsamskipnaden i Trondheim) har jeg fått erfaring innen strategisk arbeid, samt oppfølging av 
prosjekter i selskapene. Dette håper jeg er en kompetanse jeg får bruke videre i arbeidslivet, enten på 
enkeltvise prosjekter eller i det daglige arbeidet mitt. 
 
Jeg har grepet de muligheter jeg har fått som engasjert student, og det gjenspeiles i et studieløp som 
ikke er helt A4.. Våren 2010 ferdigstilte jeg en bachelorgrad i Økonomi og administrasjon fra HiST 
avdeling TØH, med spesialisering innenfor Organisasjon og ledelse. Bacheloroppgaven min ble skrevet 
om ledelse av faglig flerkulturelle team, med utgangspunkt i offshoreleverandøren Aak A/S. Oppgaven 
ble vurdert til karakteren A, og kan oversendes digitalt om dere ønsker å se på den.  
 
Jeg er en utadvendt person med god arbeidskapasitet, og jeg er på jakt etter nye utfordringer.Jeg ser 

frem til å høre fra dere. 

Med vennlig hilsen 
 
Tore Vånge 
907 67 505 
Jarlsborgveien 20 C 
7041 Trondheim 
Tore.vange@gmail.com 


